OBSTETRICO	inferendam vim cuius nunc alvo materna eximi, quam	obsessos	exitus omnes cernebat, nec	2, 41 / 2
OBSTINATUS	regina, quod exspectabatur, filium ereptum eant, quod te	obstetricante	ferro potuisse. Quin Agrippam	2, 7 / 20
	haudquaquam ante sueto tam inflexibilem, ipsa contra fit	obstinate	pernegare pergeret, mandatum	2, 34 / 2
OBSTO	vita videretur consiliis suis ac muliebrem potius metum	obstinate	commodis tuorum refragante	2, 37 / 20
OBSTRINGO	nomine tutor, beneficiis devinctus, salvum et incolumem fore	obstinatior	repelli, nova illa constantia	2, 61 / 26
	nullo coniugii promisso regem	obstare	, et dolore spreti consilii	2, 64 / 22
OBSTUPESCO	tanta rei atrocitate percussus	obstissse	. Constans fama est Henricum	2, 8 / 17
OBSUM	cognatio, quae ne exitialiter	obstrictus	. Muliebrem metum, inquit dux	2, 28 / 18
OBTEMPERO	si forte verbis minus	obstricturos	sacramento, ruptis omnibus	2, 6 / 3
OBTESTOR	mihi videor habiturus, hortor,	obstrictum	. Sin retinere, sciat discessuros	2, 40 / 12
	quod ego superos omnes	obstupuit	. Ceterum amoris prae se	2, 65 / 2
	ego superos eius praesides	obsit	. Tum nuntius: iubet te	2, 21 / 11
OBTICEO	in nos fiduciam vos		, id mihi vel in	2, 37 / 7
OBTINEO	sileri concubia nocte solet,	obtemperetur	. Rem enim videri superis	2, 27 / 31
	e Gallia iam olim	obtestorque	per amorem illum, quem	2, 13 / 20
OBTINGO	in aula principis primas	obtestor	utriusque, ut collusor obtingat	2, 38 / 12
OBTORQUEO	Quod si quid ad	obtestor	idem ut asyli propediem	2, 40 / 3
OBTRUDO	neque Eduardo superstite potuit	obtestor	, uti quemadmodum ego vobis	2, 42 / 6
OBTRUNCO	ut huic florentissimo quod	obtacentis	, vultuque adeo immobili, nullo	2, 75 / 30
OBVENIO	foro excerceantur, ac parem	obtinuerat	. Baruico annum ante mortem	2, 5 / 5
OBVERSOR	obtestor utriusque, ut collusor	obtinebat	, ut illi repudiato priore	2, 17 / 3
OBVIUS	legibus libidini principis, veluti	obtinendum	puero privilegium exempla valent	2, 39 / 8
	invito mihi alieno arbitratu	obtinere	, perempta lite concederet. His	2, 44 / 4
	populare nomen meris rapinis	obtines	regno progeneres hybridas ac	2, 62 / 22
OCCASIO	omnes nobiles per insidias	obtineant	auctoritatem, tamquam ipsius ore	2, 81 / 16
	cui nullum haereditate praedium	obtingat	felicior, quam is qui	2, 38 / 13
OCCIDENTALIS	ducis pectoribus adhuc vestris	obtorto	collo servire coactis; non	2, 70 / 14
	receptis, in quam conciliandam	obtruderetur	. Iam bigamiae labes illa	2, 64 / 2
	magni civium numero progressi	obtrudebatur	. Nam quaestores a quoque	2, 70 / 1
OCCIDO	pesti quo propere eatur	obtruncarent	. Hoc commentum tametsi	2, 24 / 11
	amputandum, forte caduceator illi	obvenit	, operae cuiquam militaris	2, 39 / 1
	quemque habuit in via	obversantis	effigies. Sed antea iam	2, 67 / 31
	quicquam unde nasceretur	obvius	omnibus atque expositus ferebatur	2, 4 / 6
	ut non interdum incidat	obviam	quattuor ab urbe milibus	2, 24 / 21
	crederet, protector rapiendam	obviam	virum aliquem aetate gravem	2, 26 / 26
	reginam nuntius venit ad	obvius	offertur gentilicio sibi nomine	2, 51 / 16
	ipse haud longe ab	obvium	, ita semper illis ad	2, 82 / 1
	est in palatio apud	occasio	tributorum; vectigal e Gallia	2, 5 / 4
	Benedictinorum coenobium, ad	occasio	, qua alibi eum ali	2, 35 / 29
	complexibus quos destinabat	occasione	ratus est: unde suspensis	2, 58 / 7
OCCIPIO	quavis nocte prorepunt, furantur,	occidentale	coenobium, tristia omnia atque	2, 20 / 19
OCCUBO	magna utriusque partis strage	occidentali	coenobio habitabat, qui ministris	2, 21 / 5
OCCULO	eius uterino movere litem	Occidentale	Coenobium, ubi ab omni	2, 81 / 13
	cum multis una purpuratis	occidentem	solem circiter mille passus	2, 3 / 19
	gavibus eodem in proelio	occidere	. Crudelis atque immitis, haud	2, 8 / 12
	offensas veteres ulturus, suum	occident	, et commisso facinore revertuntur	2, 31 / 16
		occiso	, regnum in sua domo	2, 66 / 5
		occupiunt	, calumniantes illum ac germanum	2, 19 / 5
		occubuit	, relinquens liberos tres:	2, 6 / 20
		occubuit	. Ergo uxoris eius, ut	2, 60 / 21
		occulte	negotium ageret, iraque et	2, 10 / 2

OCCULTO	quem, ut erat credibile, Accersita Lucia quamquam etiam tecta et callide ac locum eius ipse	occultum sibi praesidium ita duci occultis instructa consiliis, ostentata spe	2, 43 / 18 2, 64 / 33
OCCUPO	in pueri regno discordia eversa concidisse omnia: proinde censem maturandum facinus, pavore omnium adhuc animis, patris fortunas invaserint, atque iure debitum per iniuriam	occultata consilia in fratri Clarentiae occupavit . Georgius Clarentiae dux occupet , multi nimirum viri boni	2, 8 / 24 2, 6 / 25 2, 13 / 15
OCCURRO	igitur Vodevilus officiose ducibus quattuor ab urbe milibus nemo circumspicienti mihi magis sibi sacerdote qui forte sibi nomine. Ad eius eodem in loco similiter fratrem per recordiam sub optet in tuis manibus magis a suis consiliis quae dicerent, stabant ante egregia specie praedita, sed omnium facile ad se coniuge eius me potius vidua, in quam semel his, quos intus impense ferunt fabulae, ulcisci quos	occupandum ipsi tempus, ac sibi occupandos dum dubitant, illum quia occupandam regni possessionem, priusquam occuparint ad tempus, ita tum occuparet . Sed tamen se non occurrens , ac summa gratulatione vicissim occurrerunt . Ita princeps honorifice exceptus occurrit idoneus quam reverendissimus iste occurrerat colloquenter, quasi per iocum occursum subiit animum illius temporis occurenti dolorem ac metum suum oculis nostris perire patiamur. Ego oculisque potissimum enutri, modo tu oculos animosque hominum averterent oculis milites aliquot multo situ oculos praesertim mirae illecebrae oculis converteret, ingenio tamen adeo oculum regi quam meis, perinde oderat defixisset, quae modo forma odit : nec eorum abstiens oderat ardeat. Alioquin enim quorsum odiose , adducto ex asylo proximo odiose interpretantibus, tamquam privatae odium ab ea factum, quae odio intercessit (ut mulieres non odium natus rumor, sive natura odiis pareret. Consilia sua non odio feramini. Quod si viri odium consulentis eludit, ibi necesse odii exarsere, haud magnis saepe odio maxime implacatum novit odio causa conturbasse rempublicam, odio implacabili in sanguinis mei odio quisque aut favore ferebatur odio esse eos, ut vel odio nostri magis quam metu odio vitiorum, quam scelerati consilii odoratus multos suspicione impleverat. offensas veteres ulturus, suum occulte offenderet , eos per insidias incautos offensis omnibus vos amore mutuo offensus quum prohibere non posset offensae non relictum locum: at offendente equo provolveretur in terram offensum regis animum plerumque leniebat offenderetur . At illud alterum, de	2, 6 / 25 2, 46 / 17 2, 58 / 8 2, 67 / 1 2, 78 / 31 2, 17 / 15 2, 24 / 21 2, 26 / 30 2, 51 / 5 2, 51 / 17 2, 51 / 18 2, 29 / 32 2, 35 / 21 2, 44 / 7 2, 53 / 2 2, 55 / 23 2, 56 / 2 2, 63 / 32 2, 72 / 8 2, 8 / 12 2, 26 / 2 2, 81 / 29 2, 23 / 3 2, 25 / 21 2, 7 / 4 2, 7 / 22 2, 8 / 5 2, 11 / 23 2, 11 / 28 2, 12 / 7 2, 14 / 15 2, 16 / 22 2, 22 / 4 2, 22 / 19 2, 26 / 1 2, 29 / 11 2, 55 / 6 2, 44 / 23 2, 10 / 1 2, 10 / 5 2, 13 / 22 2, 20 / 2 2, 43 / 14 2, 50 / 26 2, 56 / 17 2, 59 / 30
OCULUS	egregia specie praedita, sed omnium facile ad se coniuge eius me potius vidua, in quam semel his, quos intus impense ferunt fabulae, ulcisci quos		
ODI	Foggum, quem diu capitaliter plerisque incessentibus atque procerum graviter incusat reginam, cum regis consanguineis acre sive aliquid astruxit vero ut amicitiam instabilem stabile si mutuis in vosmetipsis et alter alterius consilium iam inter vos magna Nam quorum in illos utpote quos causarentur privati princeps est eorum, qui copulaverat. Ad haec ut concitaretur invidia. Adeo ei facile eam hucusque progressam protectorem illud non tam sive unus quispiam aliquid si partium praetextu, velut si quos parum opportunos tempore condonetis, et remissis lubebat. Quibus rebus graviter nihil profici, redimenda beneficiis intra breve spatium toties bono fuerit. Nam et animus in matrem pius		
ODIOSUS			
ODIUM			
ODORO			
OFFENDO			

	sunt. Sic minimis quibusque	maximae indictae mulctae, quin	2, 70 / 7
	ferrent. At dux nonnihil	quod eius orationem tam	2, 75 / 31
	libere citra ullam eius	proloqui, quamquam enim nihil	2, 77 / 29
	omnes omnium in se	condonare publice, cuius rei	2, 81 / 27
OFFERO	filium primis parentis amplexibus	. Cui nunc regnanti utinam	2, 39 / 16
	adducto quem locus ille	sacerdoti confessionem criminum	2, 49 / 15
	forte caduceator illi obvius	gentilicio sibi nomine. Ad	2, 51 / 16
OFFICIO	quantum memini regno non	. Denique quod habet ex	2, 64 / 10
OFFICIOSUS	Ab Hamptona igitur Vodevilus	ducibus occurrent, ac summa	2, 17 / 15
	Gloucestriae dux post tam	consolationem, captivos omnes,	2, 20 / 10
OFFICIUM	quasi duces constituerint, videlicet	suum approbaturi, ipsi eo	2, 18 / 3
	eum adhuc dormientem venit,	simulatione comitatus ad arcem	2, 51 / 2
	egregie commodabitis, quorum ille	imperium semper acceptum feret	2, 74 / 33
OMEN	quo si puer (absit	verbo) citra ullam eius	2, 36 / 3
ONERO	illud venerandum pateretur	diadema, neque adeo	2, 78 / 17
ONUS	imponentes alios, alios deponentes	, alios depositis quae pertulerant	2, 21 / 19
	neve in se recuset	administrandi regni suscipere,	2, 74 / 11
	coniunxerit. Qui tametsi tantum	ut dixi, gravatim sit	2, 74 / 24
OPERA	porro accidat danda sedulo	est. Omnia iam pacata	2, 13 / 9
	haereditate praedium obvenit,	cuiquam militaris obnoxium	2, 39 / 1
	sibi principis ossibus humavere.	pretium est cognoscere, quae	2, 49 / 25
	eximiam fidem, singularem semper	praestitistis. Cui tam pio	2, 72 / 25
	regnare mallet, nec tamen	consiliumque suum, quatenus regi	2, 79 / 5
OPERIO	cum proceribus eorum redditum	, per dispositos tota via	2, 42 / 14
OPERO	quidem intermisso a labore	adornabantur in eam celebritatem	2, 44 / 10
OPINIO	omnium, tantamque integritatis	venit, ut unus omnium	2, 24 / 27
OPINOR	idque nec iubente nec	rege, qui si maxime	2, 8 / 20
	calumnias. Meminisse vos, inquit,	, patrem eius quamquam annis	2, 15 / 3
	nisi duplicato periculo recidere.	quod priore conflictu fatigata	2, 35 / 11
	me hic manente nemo,	, dubitat: e quo non	2, 36 / 22
	quis invitae (quod non) abstraxerit ac sanctissimam asyli	2, 40 / 2
	oppido trucidandos, videlicet haud	in eandem propemodum horam	2, 48 / 6
	ipsci quum nihil minus	paulo ante prandium	2, 52 / 27
	Quarum rerum nemo est,	, vestrum a me qui	2, 70 / 11
	hic habitus vult? inquit.	, inquit ille, non satis	2, 75 / 7
OPORTET	supplex flagitet, ac prectetur	. Idque adeo merito quum	2, 32 / 13
	poterat cur hoc dissimulatum	apud se, cuius conscientia	2, 48 / 4
	humanis consuetudinem, qua sic	maximas quasque res legitimis	2, 80 / 24
	comprehensos diximus ad	, quod a fracto ponte	2, 57 / 17
	tamen alteri eiusdem nominis	, quod obiacet australi freto	2, 17 / 10
	effecerant, uti omnibus itineribus	obsessis, nemo sineretur exire	2, 17 / 27
	exire. Tum paulo ab	longius, qua parte Stratfordiam	2, 17 / 28
	ideo uti fertur ut	universis angustum, liberum illis	2, 18 / 22
	multo post in quoddam	, quod Pons Fractus appellatur	2, 20 / 12
	die in quo asservabantur	trucidandos, videlicet haud	2, 48 / 5
	consilium ex nepotum aetatis	ceperat, quae res plerumque	2, 9 / 22
	illius vita non satis	videbatur: quippe quem sive	2, 9 / 4
OPPOTUNITAS	perductis, si quos parum	offenderet, eos per insidias	2, 10 / 5
OPPORTUNUS	esse subducendo illinc nihil	quum neque tempus suppeteret	2, 40 / 26
	vestrum nos, cum erit	, sic faciemus, ut audiat	2, 76 / 28
OPPRIMO	nec mali quicquam suspicantes	. Nam hoc illi constabat	2, 10 / 6

OPS

tam hercle facile, quam
nostrum circumventos insidiis
e proceribus per vim
adeo securam nuntius hic
quem conscius esset ab
ipso conatu ad eas
merito illius suppicio providenter
Ita populus imminutus aut
infamia persequeretur, urgeret,
tantam auctoritatem et tantas
curatam, quae sua factionis
Hastyngum, ambos fama atque
vim repellerent, illaturos quorum
ad confirmandas illius factionis
quoque quibus vere asyli
ut opus ei asyli
rerum summa potiente: ipse
inesse scio, fidei plurimum,
illum intelligebat, nempe quem
regni, comitem Varvici, virum
venustate coniunctam) maximarum
Henrico quem Eduardus ipsius

vir fuit et reliquis
non sua natura, sed
spoliis, atque ex tantis
quum vita eius maxime
negarim inquit, honorande pater,
omnium, qui non ambos

tam nullius fidei non
velles, nisi quis forte

At rex quamquam libenter
dizione novos titulos ne
rem diu maximis votis
virtutis ergo contrahi non

cum aliis eius Latinis
non conferenda sit. Hoc
quod in eius Anglicorum

facta materiam fere praesentis
quaesivisse videretur (quod cur
consulto peccatum sit, nec

infantia, ne quis illi
quibus vere asyli ope

id facinoris admiserit, ut

Conventum est, ut protector
nondum enim sacerdote tibi
coepistis attendite. Non est
aut male narrantis depravat
facturos confido, si vos

auctorem regesturi. Mirantem hanc
invidiam facti, alii aggravare
quibus princeps erit. Haec

OPTO

negarim inquit, honorande pater,
omnium, qui non ambos

tam nullius fidei non
velles, nisi quis forte

At rex quamquam libenter
dizione novos titulos ne
rem diu maximis votis
virtutis ergo contrahi non

cum aliis eius Latinis
non conferenda sit. Hoc
quod in eius Anglicorum

facta materiam fere praesentis
quaesivisse videretur (quod cur
consulto peccatum sit, nec

infantia, ne quis illi
quibus vere asyli ope

id facinoris admiserit, ut

Conventum est, ut protector
nondum enim sacerdote tibi
coepistis attendite. Non est
aut male narrantis depravat
facturos confido, si vos

auctorem regesturi. Mirantem hanc
invidiam facti, alii aggravare
quibus princeps erit. Haec

OPULENTIA

OPUS

ORATIO

oppresserunt	eum qui regis sanguine	2, 15 / 10
oppressissent	; tam hercle facile, quam	2, 15 / 10
opprimere	, atque ita sibimet viam	2, 24 / 1
oppresserat	nihil minus cogitantem, quam	2, 41 / 1
opprimenda	regina non abhorrente, nec	2, 48 / 2
opprimendas	coactos arma subito qualiacumque	2, 52 / 28
oppressa	nihil restare periculi, quominus	2, 54 / 1
oppressus	est, nobilium vero ac	2, 71 / 18
opprimeret	, irreparabili damno multarum	2, 72 / 11
opes	invidentibus, contraque non minus	2, 9 / 27
opes	ab teneris statim principis	2, 14 / 12
opibus	celebres: sed dux natalibus	2, 15 / 26
opes	quod illa nosceret, plurimum	2, 16 / 17
opes	coegisset. Ita rem quam	2, 19 / 12
ope	opus est, aliquanto tamen	2, 32 / 19
ope	sit, is ibi maneto	2, 33 / 9
opibus	potens, amicis etiam potentior	2, 33 / 13
opum	ac potentiae satis: nec	2, 42 / 2
opibus	admodum atque auctoritate promoverat	2, 45 / 23
opibus	simul et populari gratia	2, 60 / 6
opum	loco ponens, ab amore	2, 61 / 28
ope	Varvici deposuerat. Tantus ille	2, 65 / 18
opibus	et populari gratia ut	2, 65 / 19
opibus	peccantis aestimata sunt. Sic	2, 70 / 6
opibus	non egestati modo, sed	2, 70 / 25
optata	omnibus, ac iucunda foret	2, 5 / 19
optandam	filio huic meo condicionem	2, 34 / 32
optet	in tuis manibus oculisque	2, 35 / 21
optasses	: quippe cuius unius dissimulatio	2, 45 / 28
optasset	altiore. Nam bella fuit	2, 55 / 24
optabat	quam sibi ipse delegisset	2, 63 / 1
optarim	quidem, quippe cui iam	2, 63 / 22
optastis	, magnoque redimere voluistis,	2, 69 / 15
opulentiae	debeat, Deo videlicet amorem	2, 63 / 5
operibus	quoad sermonis elegantiam non	2, 2 / 6
opus	nunc primum Latine in	2, 2 / 7
operum	volumine insertum invenies.	2, 2 / 10
operis	implent, haud abs re	2, 6 / 7
opus	factum esset nullius culpae	2, 18 / 11
opus	quidem apud nos asylo	2, 30 / 17
opus	asylo putet, in quod	2, 32 / 9
opus	est, aliquanto tamen magis	2, 32 / 19
opus	ei asyli ope sit	2, 33 / 9
opere	ducis ad usurpandum regnum	2, 44 / 1
opus	est: tecte insultans brevi	2, 51 / 7
opus	satis scio eadem ut	2, 72 / 30
oratio	, aut per se exiguum	2, 12 / 9
oratio	ulla aut Dei aut	2, 13 / 24
orationem	, ac sese purgare conantem	2, 18 / 17
oratione	nitebantur. Tum ne quid	2, 22 / 21
oratio	ob cognitam viri fidem	2, 23 / 20

ORDO

ORIGO
ORIOR
ORNO
OROORPHANUS
OS, ORISOS, OSSIS
OSCITO

OSTENDO

rectiora consulenti parere. Huic fecisse pernego. Huic ducis quod cuique proclive est quorum eius phalerata tendat dolo, et nocturna reginæ intolerandæ. Pynkerus in medio modestia coniunctam mirabatur, quamdiu per ambiguam regis non satis exauditam illis nonnihil offensus quod eius dux ea demum protectoris quae retineatur, eripiant. Hanc quae Britannicis student legibus) clementia, mala dissensionum partes comitatu, per medios et regis honor et dispositos tota via satellitum aliis nobilibus collocaverant de suis loco, utpote equestris velut attonitus nullo ductu apud vos honores et alii verbis, alio rursus qui materna fraude celato praepostere multa in eius repetebat; verum adeo dilucide fore. Ille gratiis actis culpae conscientiam praetendens, tamen etiam vehementer vertat. Sed interim vos habiturumque gratias. Ceterum egit, ut nepotibus suis laudabit audaciam, ubi vicit. dorso, alteroque humero erectior, dispergi, toti populo in regi invidiosum omnium per denuo simul os admovit umquam licebit: denuo simul accessit corporis amplitudo, et insigni cutis candore, totius quidem etsi tanta esset propter morum sanitatem, quam familiaribus Eboraci ducis magis disserens. Sed plurimis in auctoritatem, tamquam ipsius regni capere, unde regis Eduardi carissimi sibi principis patraverit (patrabit enim facile et ipsa curae non multa in eius ortu die, quos ante captos arcem iubet; ubi venere,

orationi	nobiles fere quotquot aderant	2, 27 / 19
orationi	quum laici quotquot aderant	2, 33 / 18
orationis	depravat atrocitate, dum piam	2, 36 / 7
oratio	non sentiam? Asyli latibulum	2, 38 / 9
oratione	praecoccupatis regis auribus, initio	2, 51 / 25
orationis	cursu destitutus voce descendit	2, 59 / 3
orationis	gratiam duplicante forma, non	2, 61 / 7
orationem	licuit, dissimulare scire se	2, 61 / 13
orationem	tuam. Id quidem, inquit	2, 75 / 8
orationem	tam adversis auribus animisque	2, 75 / 32
oratione	securus, ausus est rem	2, 78 / 10
orationem	eius alacris exceptit clamor	2, 80 / 15
oratione	quam maxime potuit populari	2, 81 / 22
ordines	explicans simul et concordiae	2, 81 / 25
ordinis	perrexerunt, ac se dimittentes	2, 19 / 1
ordinis	huius fama curae sit	2, 26 / 28
ordines	adduxerunt. Adductum protector	2, 42 / 14
ordine	, ritu ac solemnibus insigniendi	2, 44 / 14
ordinis	, illustri et antiqua familia	2, 52 / 14
ordineve	, sed ineptissimo recursu illa	2, 68 / 12
ordines	rite consecutus est, et	2, 70 / 21
ordine	repetebat; verum adeo dilucide	2, 75 / 10
originis	vitio supplantatis veris haeredibus	2, 66 / 34
ortu	ostendere voluit, qui multa	2, 7 / 23
ornateque	, voce, vultu, gestu tam	2, 75 / 10
orat	ministrum idem ferculum ad	2, 20 / 6
orabat	uti frustra niti desisteret	2, 61 / 20
oramus	, idque eo certe confidentius	2, 74 / 28
oramus	ut crastina die pariter	2, 76 / 30
orare	vel sua causa, quem	2, 79 / 3
orphanis	ac sibi creditis, auferre	2, 6 / 5
Os	et vultus erat, quem	2, 4 / 13
os	inamabile, torvum, ac plane	2, 7 / 16
ore	esse, stupere omnes, ira	2, 22 / 16
ora	, non in hoc regno	2, 26 / 19
ori	, cum cruce eum consignans	2, 42 / 11
os	admovit ori, cum cruce	2, 42 / 11
oris	decor, species insignis, ut	2, 45 / 26
oris	egregia specie praedita, sed	2, 55 / 22
oris	pulchritudine, ut omnium facile	2, 56 / 1
oris	pulchritudinem amanda videretur.	2, 56 / 3
oris	specie referrent, quam ipsum	2, 67 / 25
ore	erat impudens illa simulatio	2, 80 / 19
ore	regis prolata, pro contione	2, 81 / 16
ore	populo iura redduntur, quod	2, 81 / 18
ossibus	humavere. Operae pretium est	2, 49 / 24
oscitantibus	nobis) omnes ubique mortales	2, 29 / 29
oscitantis	indiget) febris etiam neutiquam	2, 35 / 5
ostendere	voluit, qui multa foret	2, 7 / 24
ostendimus	reginæ cognatos, intellegebat?	2, 52 / 7
ostendit	sibi ducique instructas in	2, 52 / 25

	bene de omnibus merendo	ostendere	cupiens quantae apud principem	2, 56 / 23
	protectoris ad regnum ius	ostenderet	, taceret voluntatem. Is e	2, 66 / 24
	unius, deinceps stirpi decretam	ostendit	. Eduardum contra ius ac	2, 67 / 9
	maestitiam, quam non audebant	ostendere	, non poterant, vertere in	2, 77 / 4
	cum suis colloquio, rursus	ostendit	rem eiusmodi esse quam	2, 79 / 17
	prolata, pro contione rursus	ostendit	ex eo loco potissimum	2, 81 / 17
	simul et concordiae bona,	ostendit	se omnes erga quoscumque	2, 81 / 25
OSTENTO	praesidio impedimenta sequebantur,	ostentabant	undique captam supellectilem,	2, 24 / 4
	manifestarii criminis argumentum	ostentarent	, in clamaverunt: En arma ipsa	2, 24 / 9
	pauca praefatus facilem se	ostentat	fore, modo illa sese	2, 61 / 10
	occultis instructa consiliis,	ostentata	spe uxorem se regi	2, 64 / 33
	dux ad se allatam	ostentat	ceteris, uti scirent quam	2, 77 / 20
OSTIUM	contendisse, pulsatoque violenter	ostio	multo ante lucem, quum	2, 9 / 12
	in mensam, iamque ad	ostium	Proditio clamabatur, simulque ad	2, 48 / 27
OTIOSUS	e palatio, scrinia, sarcinas:	otiosum	neminem, imponentes alios, alios	2, 21 / 19
OTIUM	mundi muliebris conspicui; denique	otii	, luxus, voluptatum, facile	2, 55 / 15
PACO	suae quietis causa, neglecto	otio	publico, regnum sibi humano	2, 78 / 19
	opera est. Omnia iam	pacata	sunt, et spes est	2, 13 / 10
	periculi causa inibatur. Nam	pacatis	rebus, proceribus reductis in	2, 16 / 11
	haud satis adhuc domi	pacatis	, si externum sibi regem	2, 62 / 2
PACTUM	congregetur, discordia. Atque hoc	pacto	fore, ut hi vicissim	2, 16 / 16
	ausus consecrare. Nullo ergo	pacto	me auctore, Cardinalis inquit	2, 28 / 8
	asyli tamen immunitatem ullo	pacto	violari velim. Quae quoniam	2, 30 / 2
	experiretur, an pertrahi quoquo	pacto	hominem posse ad suas	2, 46 / 11
	regni sui effecerat. Hoc	pacto	dum bonis vestris tendebantur	2, 71 / 7
	gentes, quibus res quo	pacto	gereretur minus compertum foret	2, 78 / 28
PAELEX	maxime omnium invisam ut	paelicem	olim: nam et regi	2, 48 / 18
PAENITENTIA	modo eorum vitam ad	paenitiam	ante actorum scelerum, sed	2, 31 / 17
	posset) reliquos omnes servasse	paenitiae	. Ad haec illi, simulantes	2, 53 / 7
	est illic agentium publicam	paenitiam) crucem et psallentium chorum	2, 54 / 29
	dolori fuit. Ad haec	paenitendo	nihil profici, redimenda beneficiis	2, 43 / 13
	ingressum iam sese esse	paeniteat	, eadem tam pergeret: et	2, 43 / 22
PALATINUS	enim asylum illud aedibus	palatinis	contiguum. Ibi se ac	2, 21 / 2
PALATIUM	dico, rex cum in	palatio	obiisset, quod est apud	2, 3 / 18
	pavida ac trepida e	palatio	suo se in coenobium	2, 21 / 1
	convehi in asylum e	palatio	, scrinia, sarcinas: otiosum	2, 21 / 18
	qui solus ab asylo	palatum	dirimebat, uti viae compendium	2, 21 / 21
	regnanti utinam tam tutum	palatum	sit quam hic locus	2, 39 / 17
	et protector ipse in	palatio	adesset cum satellitio, cogitare	2, 40 / 22
	eius exceptum, recta in	palatum	, ubi protector cum proceribus	2, 42 / 13
	diversabatur is in episcopi	palatio	, unde protinus ambo medium	2, 42 / 18
	augustius, quod est in	palatio	apud Occidentale Coenobium, ubi	2, 81 / 12
PALPATIO	superos referente, velut sacrilegae	palpationis	ultores: Shaus publica omnium	2, 59 / 4
PAR	neque superiorum neque	parium	satis patientes. Eduardus patris	2, 6 / 24
	animi robore utrvis fratrum	par	: forma, probitateque utriusque fuit	2, 7 / 14
	sententiam perductis, si quos	parum	opportunos offenderet, eos per	2, 10 / 5
	hoc scio, haud quaquam	pares	vobis irarum causas et	2, 12 / 11
	quo certamine si cetera	paria	essent, tamen ius et	2, 23 / 15
	vult populo vos aut	parum	fideliter, aut non satis	2, 26 / 4
	posset intellegere, profecto non	parum	irasperetur iis qui illic	2, 32 / 17
	quoque rem ego neutri	parum	incommodam censuerim, si	2, 35 / 2

PARCO

uni concedere, mercator siquidem
quibusdam etiam admonitis,
ingens illud dedecus haud
aque deceat sacerdoti puritate
enixa principem, haudquam
audacter iam coeptum erat
animum nostrum vos aut
consensum perspicio, ne vel
eo foro excerceantur, ac
mandatum, ne quieti praesulis

PAREO

Hastyngi supplicio contentam (cui
erat etiam frater, cui
amicitiam instabilem stabile odium
primogenitis regum, vivis adhuc
bene vellent, quam reginae
inermibus, sin ipsi contra
comites suos admoneant, uti
cuivis vestrum rectiora consulenti
placere arbitror principis curationem
hinc infantem filium primis
regno, atque adeo ita
mulier Londini bonis prognata
imperfecta semper disparibus nata
vel adulterino concubitu nati,

PARIES

luctu et dolore virorum,

PARIO

consignarent principi, cui ipse

PARLAMENTUM

metus, simul ut benevolentiam

PARO

petere: effringere alios medium

PARRICIDA

non poterant, vertere in

PARS

huc confugi, hic regem

quam sapientior, ut ex

contendunt, ac regem reperiunt

dicerent. At princeps Graium

ratio blandietur, ut non

quum cardinalis ad abeundum

iam olim in id

desideriumque eius invisus

et proditionis conscientia stimulati

nam bello necesse erat

is ipse alia vitae

vertat in superbiam) multis

putavit adiumento fore, si

eas habuit, quod utramque

ac discordia disiungerent,

invenerint, ipsi nimirum

vero hi quorum primae

excent. Ita gratia male

reputetis alteram harum factionum

reges, illis nulla fortassis

fide, et longe honoratior

et quam ab adversa

parum	cautus haberi solet, qui	2, 41 / 31
parum	tuto regem se frequentaturos	2, 45 / 3
parum	ei laudis gratiaeque conciliaverit	2, 55 / 1
parem	esse ac dignitate proxime	2, 62 / 25
pari	manu cum Varvicensi congressus	2, 66 / 3
pari	audacia urgendum videbatur, uno	2, 69 / 1
parum	cernere, aut parvi pendere	2, 76 / 7
parum	fortis videar in capessenda	2, 80 / 6
parem	obtineant auctoritatem, tamquam	2, 81 / 16
parceret	, tanti esse momenti quod	2, 21 / 7
parci	sane maximo ipsorum periculo	2, 53 / 6
pepercisset	qui germanum sustulit, aut	2, 71 / 26
pareret	. Consilia sua non aliis	2, 8 / 6
parentibus	propria ditio est, quae	2, 14 / 3
parentibus	pariter cuperent male, hactenus	2, 16 / 1
parent	copias, ad manus rem	2, 16 / 6
parent	sese, nempe duces tantum	2, 17 / 24
parere	. Huic orationi nobiles fere	2, 27 / 14
parenti	committi, modo inducat animum	2, 29 / 7
parentis	amplexibus obtuli. Cui nunc	2, 39 / 16
parentes	ad imperium affectant, et	2, 41 / 27
parentibus	, bene pudiceque educata,	2, 55 / 7
parentibus	. Sustinere potes ut huic	2, 62 / 21
parentum	crimen pravitate sua testentur	2, 66 / 33
parentum	, et si quid cuique	2, 72 / 12
parere	quam regnare mallet, nec	2, 79 / 5
pareret	insidiosa clementia, mala	2, 81 / 24
parietem	, qui solus ab asylo	2, 21 / 21
parietem	vultus coacti sunt, dum	2, 77 / 4
peperi	, hinc reduci ac victori	2, 39 / 15
parlamenti	senatusconsulto, cuius apud	2, 6 / 13
parantem	iam tum discedere, ideo	2, 18 / 21
parantem	respondere praeveniens: Quid	2, 19 / 15
paratus	sim cuivis vestrum rectiora	2, 27 / 13
paratior	reliquis videretur et protector	2, 40 / 22
parato	miserat, a quo ad	2, 53 / 12
parricidae	sequentis principatus auctiorem	2, 4 / 1
parricidae	concitarent: quorum nunc spe	2, 53 / 34
partes	mutuo esse infestas) ut	2, 3 / 23
parte	aeque carus atque ea	2, 3 / 25
partibus	auctiorem fecit: nempe ea	2, 5 / 9
partium	praetextu, velut offensas veteres	2, 10 / 1
partem	cognovit frenare se, quum	2, 10 / 12
partibus	et studiis intenti, minus	2, 10 / 19
partibus	accessuri, novasque ante lites	2, 11 / 18
partes	apud eum fuerant, longissime	2, 12 / 4
parta	cito perit. Quae vero	2, 12 / 5
partem	cognatos mihi, alteram affines	2, 12 / 18
parte	deteriores. Verum si vos	2, 13 / 14
pars	regii generis fuerant, quam	2, 14 / 20
parte	princeps esset, suam proditionis	2, 16 / 7

	immensum exspectabatur, et magna ab oppido longius, qua est, scindente se in invicem minitantes, prout quosque tentandum, quam reliquam praedae ratio. Quis igitur omnibus viri prudentes admiterentur, bona sint ad salutem eius cuius accessione dimidia Proceres per omnem regni comes Darbiae, ceterique earum hominem posse ad suas diversa discedendi spatium firmatis ut ei primae etiam Ceterum praecipua negotii maritus eius ab adversa facile cernentes in quam gratia ut ab utra Henrico comiteque magna utriusque sibi plus quam dimidiam vero ac procerum quota formidabatur potentia, neutra flagravit, ut vitae eius gestu, denique ulla corporis proximi. Maximam enim anni proceres et bona ex ac summa domi forisque Responso namque in utramvis apibus, quoad ex ultima honestum civem in ea descendit ipse, ceteri discedunt: incertum sit quam in Coenobium, ubi ab omni est, eaque celebritas magna consilii inde ab initio his quois sui propositi vel in primis earum quidam Nashefeldi, huius consilii invidus, semperque etiam ante umquam postea emendavit, ut Eboraci Duce, qui biennio eorum, viginti illis plus multum illi animi, nec aestimet, is profecto non opes invidentibus, contraque non quamquam nihil formidabat partibus et studiis intenti, res facit, uti quo Quod si viri essent, utinam certe habeant non carendum, profecto in illis	
PARTICEPS		
PARTUS		
PARVUS		
		pars in eos fortasse casura 2, 16 / 20 parte Stratfordiam itur, disposuerant 2, 17 / 28 partes comitatu, per medios ordines 2, 18 / 24 partium studium aut periculi formido 2, 22 / 18 partem in nassam pelleterat: haud 2, 25 / 16 partibus accommodatio quam germanus 2, 26 / 13 pars huius mali facile tolli 2, 31 / 19 partes suas diligenter obituri. Sed 2, 35 / 13 parte suas vires auctiores fere 2, 43 / 7 partem evocati frequentes aderant. 2, 44 / 11 partium nobiles, ad primam statim 2, 45 / 31 partes speraret, aspera omnia et 2, 46 / 12 partium copiis esset. Ceterum in 2, 58 / 10 partes insinuandae populo rei 2, 59 / 12 pars in excogitanda mutandi regis 2, 59 / 16 parte steterat, cecideratque habitu 2, 60 / 27 partem regis animus propenderet, 2, 61 / 32 parte stetisset, in eam nimirum 2, 65 / 19 partis strage occiso, regnum in 2, 66 / 5 partem regni sui effecerat. Hoc 2, 71 / 7 pars relicta est? Denique alterius 2, 71 / 18 pars tuta aut quieta fuit 2, 71 / 25 pars nulla minus ferenda videretur 2, 72 / 6 parte placuisse ei, quam non 2, 72 / 9 partem haud longe discedebat ab 2, 72 / 19 parte populus perpendissent, et simul 2, 74 / 4 parta virtute gloria coniunxerit. Qui 2, 74 / 23 partem dato, discedemus, haud amplius 2, 76 / 11 parte curiae, qua se ministri 2, 76 / 15 parte videbat, factum tamen commode 2, 76 / 24 pars aperte maesti, multi simulata 2, 77 / 2 partem illius Amplitudo esset acceptura 2, 78 / 3 parte regni promiscuae aguntur causae 2, 81 / 13 parte illo ipso apparatu peracta 2, 82 / 6 participem fuisse; protectoris amici quidam 2, 42 / 25 participes habebant, alio in loco 2, 44 / 16 participes fuitis, quum quod non 2, 72 / 17 participis , congregaverant a tergo, repente 2, 76 / 16 partum pravus. Quippe quem fama 2, 7 / 19 minime mireris, si cum aliis 2, 2 / 6 minor erat: Elisabetha, quae postea 2, 3 / 7 minus annis, quibus imperitavit, defunctis 2, 4 / 4 minus consilii inerat. Adversis rebus 2, 4 / 7 minus prudentiam eius admirabitur, 2, 4 / 12 minus iisdem de rebus invisis 2, 9 / 28 minus , quam id quod evenit 2, 10 / 15 minus verum quod esset cernerent 2, 10 / 20 minus diu futurum me vobiscum 2, 11 / 14 minus fortasse desideraretur fides. At 2, 11 / 24 minus momenti ad conciliando animos 2, 12 / 22 minus iacturae fuerit. Quibus si 2, 13 / 13

PASSUS
PATER

propemodum ipsis, qui neque
qui regis sanguine haud
saepius utramque experto, adversam
contiguum. Ibi se ac
interdum machinas consistere, nisi
adhibendam si forte verbis
rationi fore, quod si
cupiditate duceretur, non
filii sui salutem non
magis bene volumus, eo
Per iniuriam vero prope
aetatula, sed huius praesertim
priore conflictu fatigata natura
vixi: neque qui vel
amplitudini maxime conveniat et
matre? Nam quod istud
illorum inimicis sim fortasse
asyli praesidis numen, non
quibus id aetatis pueri
interitu sit haereditatem aliquanto
nuntius hic oppresserat nihil
satis exploratum habuit, nec
tueri. Tamen istud etiam
suas manus producto reliqua
fors ex iis quos
pauci adhibebantur, iidemque
Tace, inquit Hastyngus, et
longe abesse, et si
tenderet, paulum abfuisse quo
quas ipsi quum nihil
mortem usque mansisse, nec
desisteret. Ipsam enim etsi
qua nunc nihil convenit
vidimus, tamen licebit adiungere,
peccantis aestimata sunt. Sic
collo servire coactis; non
vitae eius pars nulla
damno multarum ipsarum, nec
is qui maxime debebat,
aut parum cernere, aut
plus honoris ferret ac
res quo pacto gereretur
occidentem solem circiter mille
in Anglia regnarit umquam
parium satis patientes. Eduardus
colloquentes audiverat, iam tum
petere maturat, qui vivo
ferendam, principem amisso
maternus, qui nisi libidini
Meminisse vos, inquit, opinor,
inquit, dominus meus reverende

minus	certa in eum fide	2, 14 / 19
minus	prope aberat. Verum faventibus	2, 15 / 11
minus	novam videri. Ceterum	2, 20 / 9
minorem	filium, et filias quatuor	2, 21 / 2
minorum	adminiculo non posse. Ad	2, 26 / 17
minus	obtemperetur. Rem enim videri	2, 27 / 31
minus	succedat e sententia, ipse	2, 28 / 16
minus	libenter illum ex illis	2, 28 / 28
minus	nobis curae esse, quam	2, 29 / 4
minus	esse apud illam ferre	2, 29 / 5
minus	potest, fratre rerum summa	2, 33 / 13
minoris	, cui praeter infantiae teneros	2, 35 / 4
minus	recentes vires ad secundos	2, 35 / 11
minus	remisse, vel magis indulgenter	2, 35 / 16
minime	alienus sit a dignitate	2, 35 / 23
minus	honorabile futurum contendit tum	2, 36 / 18
minus	invisa quibus illi vel	2, 37 / 3
minus	potentem vindicem adversus asyli	2, 38 / 2
minus	plerumque oblectantur quam	2, 38 / 20
minorem	etiam regno lucratus. Adversus	2, 39 / 27
minus	cogitantem, quam in asylo	2, 41 / 1
minus	compertam nobilium aliquorum	2, 41 / 7
minus	ambigo esse aliquos meo	2, 41 / 22
minime	timide quibus res postulare	2, 43 / 6
minime	suspiciatur: eum nam rerum	2, 43 / 19
minime	futiles, spargi tamen suspicio	2, 44 / 18
minime	dubita, dum unus quidam	2, 45 / 15
minus	abfuisset, Shori tamen uxorem	2, 48 / 15
minus	ter intra breve spatium	2, 50 / 26
minus	opinantes paulo ante prandium	2, 52 / 27
minus	firmam illam, si fata	2, 61 / 4
minus	dignam existimaret, quae fieret	2, 61 / 23
minus	, tamen sacrosanctam maiestatem	2, 62 / 24
minore	cum damno meo, si	2, 63 / 15
minimis	quibusque offensis maximae	2, 70 / 7
minore	Markami gloria, qui iudicum	2, 70 / 15
minus	ferenda videretur. Neque enim	2, 72 / 6
minore	cum luctu et dolore	2, 72 / 12
minime	sese gratum gesserit, restat	2, 72 / 27
parvi	pendere videmini, quem ne	2, 76 / 7
minus	solicitudinis quanto populo	2, 78 / 21
minus	compertum foret, ex aliorum	2, 78 / 28
passus	Londino distans, magnifico inde	2, 3 / 20
patribus	populoque carior: neque is	2, 3 / 24
patris	mortem ultus, Henricum bello	2, 6 / 24
patri	meo renuntiatum, quum adhuc	2, 9 / 19
patre	, Ludloii vixit in Vallia	2, 14 / 2
patre	, iuvenem ipsis cognatum, in	2, 14 / 17
patris	visum aliter esset, per	2, 14 / 21
patrem	eius quamquam annis et	2, 15 / 3
pater	, animo bono esse, ac	2, 21 / 12